
Nr Pershkrirni i 
Periudha Periudha 

Elernenteve 
Raportuese Para ardhese 

1 Shitjet neto 67.984.419 23.827.747 

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 

3 Pershkrimi i Elementeve 0 0 

4 Materialet e konsumuara 54.997.385 19.450.058 

5 Kosto e punes 7.519.020 7.249.798 

Pagat e personelit 6.524.819 6.327.400 

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 994.201 922.398 

6 Amortizimet dhe zhvleresimet 185.296 198.590 

7 Shpenzime te tjera 4.223.885 640.722 

8 Totali shpenzirneve ( shurnat 4 - 7) 66.925.586 27.539.168 

9 Fitirni (hurnbja) nga veprirntarite e kryesore (1 +2+/-3-8) 1.058.833 -3.711.421 

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0 

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0 

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0 

121 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 0 0 

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 107.336 25.578 

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0 0 

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 0 

13 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzirneve financiare 107.336 25.578 

14 Fitimi (hurnbja) para tatirnit ( 9 +/- 13 ) 951.497 -3.685.843 

15 Shpenzimet e pazbrithshme 3.123.332 0 

16 Ritje te ardhura Akt Kontrolli 827.112 

17 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 735.291 0 

18 Fitirni (hurnbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15 ) 216.206 -3.685.843 -- - 
19 Elementet e pasqyrave te konsoliduara 0 ~~rn-Montirr 
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014 

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres ) 
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